
Vážení rodiče, dle nařízení vlády se od pondělí 12. 10. 2020 po dobu 14 dnů omezuje prezenční výuka 

školy na 2. stupni. V týdenních intervalech bude vždy přítomna v rámci prezenční výuky polovina tříd, 

druhá část bude vyučována distančně. Naše škola bude vyučovat v následném harmonogramu: 

 12.10. - 16.10 19.10. - 23.10. 

6. ročník distanční prezenční 

7. ročník distanční prezenční 

8. ročník prezenční distanční 

9. ročník prezenční distanční 

 

Žáci budou v rámci prezenční výuky mít každý den 5 hodin, tak aby stíhali odjezdy autobusů.  

Po zralé úvaze a zkušenostech z minulých období jsme se rozhodli upřednostnit v rámci prezenční 

výuky klíčové oblasti vzdělávání. Český jazyk, matematiku, cizí jazyky. Při distanční výuce budou 

preferovány naukové předměty, u kterých lze lépe uplatnit formu samostudia.  

Chci upozornit, že ze zákona je účast na distanční výuce povinná!!! 

Všichni žáci byli v tomto týdnu seznámeni s prací v programu Moodle, který bude školou v rámci 

distanční výuky využíván. 

Rozvrh:  8. ročník – prezenční výuka 

 1. 2. 3. 4. 5. 

Pondělí ČJ AJ ČJ M RJ 

Úterý ĆJ M ČJ AJ RJ 

Středa ČJ M AJ ČJ AJ 

Čtvrtek M ČJ PŘ ČJ CH 

Pátek AJ ČJ RJ ČJ M 

 

Rozvrh:   9. ročník – prezenční výuka 

 1. 2. 3. 4. 5. 

Pondělí M ČJ AJ RJ ČJ 

Úterý AJ ČJ RJ ČJ M 

Středa M AJ ČJ AJ ČJ 

Čtvrtek ČJ PŘ ČJ CH M 

Pátek M RJ ČJ AJ ČJ 

 

Rozvrh distanční výuky pro 6. a 7. ročník – žáci se budou věnovat naukovým předmětům, jeden den 

navíc matematice a angličtině. Prosím o pravidelnou kontrolu Moodlového účtu. 

Rozvrh pro prezenční výuku 6. a 7. ročníku dáme k dispozici rodičům v pátek 16.10. 

Apeluji na všechny rodiče, aby dohlédli, zda žáci v distančním módu mají splněny všechny úkoly, 

které jim učitelé zadají. V této době bude záležet především na Vašem zodpovědném přístupu. 

Nenechte své potomky lenivět a postupně ztrácet učební a pracovní návyky. 

 

V Litenčicích 9.10.2020      Mgr. Pavel Krejčiřík 


